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 سبک
اسکاچ، منبع آلودگی خانگیزندگی

اغلب افراد برای تمیز کردن میز کابینت و سینک و هر آنچه در آشپزخانه می باشد از 
اسفنج یا اسکاچ استفاده می کنند. با توجه به موارد استفاده از اسکاچ، احتمال وجود 

انواع میکروب ها حتی باکتری های مدفوع در آن زیاد می باشد.
گفته می شود که خانه از امنیت و سلامت کافی برخوردار است. اما بد نیست 
بدانید که در همین مکان امن نیز ممکن است دست به اقداماتی بزنیم که به نظر 
سالم است اما سلامت افراد خانه را به خطر می اندازد. خانه محلی است که 65% از 
سرماخوردگی ها و بیش از نیمی از مسمومیت های غذایی در آن اتفاق می افتد. آنچه 

در خانه انجام می دهیم تاثیر به سزایی در حفظ و پایایی سلامتی دارد.
در ادامه به یک مورد از فعالیت های خانگی که ممکن است منجر به بیماری شود 

اشاره می کنیم.
استفاده از اسکاچ )اسفنج(

کثیف ترین محل در هر خانه، آشپزخانه می باشد. زیرا در این محل است که 
با لاشه حیوانات در سینک ظرفشویی و روی میز کابینت کار می کنیم. همان 
طور که می دانید گوشت خام حاوی باکتری E.Coli و سالمونلا به همراه سایر 
ویروس ها و باکتری ها می باشد. اغلب افراد برای تمیز کردن میز کابینت و سینک 
و هر آنچه در آشپزخانه می باشد از اسفنج یا اسکاچ استفاده می کنند. با توجه به 
موارد استفاده از اسکاچ، احتمال وجود انواع میکروب ها حتی باکتری های مدفوع 

در آن زیاد می باشد.
این وسیله ساده ترین و کثیف ترین شیء آشپزخانه است. می توان گفت که هرچه 
حساسیت بیشتری برای تمیز کردن میز آشپزخانه از اسفنج مورد نظر استفاده کنیم، 

میکروب بیشتری را پخش می کنیم.
برای رهایی از این همه آلودگی بهتر است قبل از استفاده از اسفنج آن را در محلول 
آب و سفید کننده )وایتکس( قرار دهیم. این ساده ترین و ارزان ترین روش برای حفظ 
سلامت آشپزخانه می باشد. بعلاوه بعد از هر بار استفاده از اسفنج آن را خشک کنید. 
خشکی مانع از رشد میکروب ها می شود. روش دیگر برای ممانعت از رشد باکتری ها 
در اسفنج یا اسکاچ آشپزخانه، حرارت دادن آن است. برای این کار لازم است ظرفی را 
پر آب کنید و اسکاچ را داخل آن قرار داده تا حرارت ببیند. به موازات افزایش حرارت 

باکتری ها کشته خواهند شد.
چرا اسفنج های آشپزخانه اینقدر کثیف هستند؟

مطمئناً به نظر می رسد یک پارادوکس ناامیدکننده باشد که چیزی که تمام هدف آن 
تمیز کردن است تا این حد نفرت انگیز شود. اما وقتی به آن فکر می کنید، منطقی 
است. گوشه ها و سوراخ های آنها باقی مانده غذا، نوشیدنی ها و آلودگی ها را را نگه 
می دارد و به دلیل قابلیت جذب و حفظ رطوبت، باکتری های مضر را در خود جای 
داده و کپک می زنند. هنگامی که اسفنج را روی پیشخوان یا در سینک قرار می دهید، 

این کار باعث می شود آن باکتری به آن سطوح نیز پخش شود.
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ویترین

»سر به هوا« به کتابفروشی ها رسید

کتاب  انتشارات  توسط  هوا«  به  »سر  کتاب 
جمکران با مشارکت کنگره ملی شهدای استان قم 

منتشر شد.
به گزارش مهر، کتاب »سر به هوا« به قلم اکرم 
کتاب  انتشارات  توسط  تازگی  به  که  خانی  الف 
جمکران و با مشارکت کنگره ملی شهدای استان قم 
منتشر شده به روایتی داستانی از زندگی »خلبان 

شهید عباس اکبری« می پردازد.
»خلبان شهید عباس اکبری« در سال ۱۳۳۳ در 
قم متولد شد و برای کمک به خانواده هم زمان با 
درس کار می کرد. از فروش بلال گرفته تا شاگرد 
مکانیکی. علاقه عجیبی به پرواز و آسمان داشت. 
چشمش در آسمان رد هواپیماهای جنگی را دنبال 
می کرد و با دیدن هواپیما حواسش از اطراف پرت 
می شد. بعد از طی دوران تحصیل و اخذ دیپلم در 
سال ۱۳5۱ به استخدام نیروی هوایی ارتش درآمد.

استعداد  و  لیاقت  خاطر  به  اکبری«  »عباس 
خلبانی  عالی  دوره های  یادگیری  برای  فراوانش، 
انگلستان  به  بعد  و  شد  اعزام  آمریکا  کشور  به 
رفت. می گفتند از دانشجوهای ممتاز آنجا بوده. 
آمریکایی ها بیشترین ارتفاع پروازشان با اف چهار، 
سی و پنج هزار پا بود اما وقتی از عباس امتحان 
گرفته بودند، عباس تا ارتفاع پنجاه هزار پا پرواز 
آمریکایی  بود. همان موقع ژنرال حیرت زده  کرده 
گفته بود: »به ایرانی علم بده، ببین چطور عمل 

می کنه«...
از چند کشور پیشنهادهایی به او داده بودند ولی 
ایران  میهنش  آسمان  به  بود  کرده  نیت  عباس، 
برگردد. در طول هشت سال جنگ حدود ۲ هزار و 

5۰۰ ساعت پروازهای مؤثر داشته است.
هواپیمای شهید اکبری در سال ۱۳6۷، یک روز 
بمباران  از  بعد  و  قطع نامه  پذیرفته شدن  از  بعد 
بخشی از تأسیسات کرکوک در خاک عراق و در اثر 
اصابت گلوله پدافند هوایی عراق سقوط کرد. پیکر 
مطهر او بعد از ۱۳ سال در سال ۱۳۸۱ به میهن 
بازگشته و در گلزار شهدای علی بن جعفر قم به 

خاک سپرده شد.

عکس: یحیی بیابادی/ مهربازار فروش ماهی قرمز در آستانه عید نوروز

عکس نوشت

۲۳۰SL یادی از مرسدس بنز  
به مناسبت شصتمین سالگرد تولید پاگودا

مرسدس ۲۳۰SL که در سال ۱۹6۳ معرفی شد، محصول مهمی برای 
خودروسازی آلمان بود و موفقیت های بزرگ به دنبال داشت.

مرسدس بنز ۲۳۰SL برای اولین بار در نمایشگاه ژنو سال 
۱۹6۳ رونمایی شد. این خودرو که اولین نسخه از سری 
W۱۱۳ بود، مدل مهمی محسوب می شد. W۱۱۳ علاوه بر 
جایگزین دو مدل ۳۰۰SL و ۱۹۰SL، از لحاظ ایمنی هم 
نقطه عطفی برای مرسدس بود. فریم شاسی ۲۳۰SL که 
از سدان های سری W۱۱۱ مرسدس گرفته شده بود، کوتاه 
و تقویت شد تا برای استفاده در یک خودروی اسپرت 

مناسب شود.
علاوه بر این، W۱۱۳ اولین خودروی اسپرتی بود که از سلول 
سرنشینان با نقاط تصادف در جلو و عقب استفاده می کرد. این 
نوع طراحی ایمنی برای اولین بار در سدان فین تیل مرسدس معرفی شده 
بود. این رودستر دونفره که توسط »فردریش گایگر« طراحی شده بود، خطوط ساده، نمای کلاسیک 
SL و نشان بزرگ مرسدس را روی جلوپنجره داشت. سقف فلزی سفارشی این خودرو هم که توسط 
»پل براک« طراحی شده بود، به دلیل فرم خمیده ای که داشت، لقب پاگودا را برای این نسل SL به 

همراه آورد.
مرسدس بنز در سال ۱۹۷۱ پس از ساخت ۴۸,۹۱۲ دستگاه، به تولید W۱۱۳ پایان داد. در طول این 
هشت سال، SL با سه پیشرانهٔ مختلف به بازار عرضه شد برخلاف SL ۳۰۰ و SL ۱۹۰ که در کل دوران 
تولید تغییری را در پیشرانه تجربه نکردند. SL ۲۸۰ موفق ترین مدل سری W۱۱۳ بود که در سال ۱۹6۸ 
با یک پیشرانهٔ ۲.۸ لیتری شش سیلندر خطی معرفی شد. این موتور که ۱۷۰ اسب بخار قدرت داشت، 
SL را ظرف ۹ ثانیه از صفر به سرعت صد کیلومتر بر ساعت می رساند و امکان دستیابی به حداکثر 

سرعت ۲۰۰ کیلومتر بر ساعت را برای آن فراهم می کرد.
۲۳۰SL اما غیر از موفقیت تجاری، در مسابقات هم خودروی موفقی بود. در سال ۱۹6۳، »یوگن 
بورینگر« و »کلاوس کایزر« در رالی ماراتن 5 هزار کیلومتری اسپا تا لیژ برنده شدند و سال بعد در 
همان رالی با ۲۳۰SL به مقام سوم دست پیدا کردند. به دلیل این موفقیت ها و شخصیت جذاب، در 

بین طرفداران مدل های کلاسیک مرسدس بنز، سری W۱۱۳ خودروی محبوبی است.

ماشین 
بازی

»اپ«تکار

دوربین گلکسی اس ۲۳ و اس ۲۳ پلاس با مشکل سخت افزاری مواجه شده  است
در  عجیبی  مشکل  از  سامسونگ  پرچمدار  سری 
تصاویر  تاری  باعث  که  می برد  رنج  خود  دوربین 

می شود.
ماه فوریه سال جاری میلادی بود که سامسونگ 
اولین رویداد آنپکد خود برای سال ۲۰۲۳ را برگزار کرد و 
در طی آن از نسل جدید سری پرچمدار خود موسوم 
این سری  کرد.  رونمایی  گلکسی اس ۲۳  به سری 
پرچمدار که شامل سه مدل گلکسی اس ۲۳، اس ۲۳ 
پلاس و اس ۲۳ الترا می شود از ویژگی های فنی قابل 
توجهی مانند دوربین های قدرتمند،  سخت افزار قوی و 
نمایشگر باکیفیت بهره می برند. با این وجود، کاربران 
زیادی تا به امروز شکایاتی را پیرامون عملکرد ضعیف 
تثبیت کننده دوربین و قطع شدن اس پن در گلکسی 
اس ۲۳ الترا گزارش کرده اند. حالا اما به نظر می رسد 
گلکسی اس ۲۳ و گلکسی اس ۲۳ پلاس نیز از مشکل 
عجیبی در دوربین خود رنج می برند که باعث می شود 

تصاویر تار ثبت شوند.
است،  شده  منتشر  تازگی  به  که  گزارشی  طبق 
کاربران دو گوشی گلکسی اس ۲۳ و اس ۲۳ پلاس 
خبر از وجود مشکل سخت افزاری در دوربین اصلی 
سبب  که  داد ه اند  سامسونگ  جدید  پرچمدار  دو 
می شود تصاویر گرفته شده تار شوند. در این راستا، 
تصاویر شکلی  تار  کرده اند بخش های  ادعا  کاربران 
شده  ثبت  تصاویر  در  وضوح  به  که  دارند  دایره ای 
مشخص است. به علاوه، قسمت هایی از تصاویر نیز 
تار ظاهر می شود و به نظر خارج از فوکوس قرار دارد.
برخی  توسط  ابتدا  در  سخت افزاری  مشکل  این 
فعال  کاربران  ولی  شد  گزارش  آلمانی  کاربران  از 
کاربران  انجمن  و   XDA فروم های  رددیت،   در 
سامسونگ نیز از وجود مشکلی مشابه خبر داده اند. 
به نظر می رسد اکثر دستگاه هایی که از این مشکل 
سخت افزاری رنج می برند ساخته ویتنام هستند ولی 

با  نظر  به  نیز  کره ای  و  هندی  نسخه های  از  برخی 
مشکل مشابه مواجه هستند.  شایان ذکر است که 
گلکسی اس ۲۳ و اس ۲۳ پلاس با ساختار دوربین 
که  حالی  در  شدند  بازار  روانه  قبلی  نسل  مشابه 
گلکسی اس ۲۳ الترا به سنسور جدید ۲۰۰ مگاپیکسلی 
نسخه های  می دانیم،  که  همانطور  است.  مجهز 
استاندارد و پلاس سری گلکسی اس ۲۳ از دوربین 5۰ 
مگاپکسلی اصلی بهره می برند که با لنز فوق عریض 
۱۲ مگاپیکسلی و سنسور تله فوتو ۱۰ مگاپیکسلی همراه 

است.
درنهایت باید اشاره کرد که در صورت اثبات وجود 
و   ۲۳ اس  گلکسی  دوربین  سخت افزاری  مشکل 
قطعه  مجبور خواهند شد  کاربران  پلاسِ،  اس ۲۳ 
معیوب ماژول دوربین دستگاه خود را تعویض کنند. 
همچنین امید چندانی برای رفع این مشکل به صورت 

بروزرسانی نرم افزاری نیز وجود ندارد. 

آگهي تجديد مناقصه عمومي يك مرحله اي 
با ارزيابي كيفي بصورت يكپارچه شماره 1401/51

شــركت ســهامي بــرق منطقــه اي باختــر در نظــر دارد نســبت بــه واگــذاري پــروژه زيــر از طريــق 
برگــزاري مناقصــه عمومــي بــه شــركتهاي واجــد صلاحيــت داراي حداقــل رتبــه 5 در رشــته نيــرو 

اقــدام نمايــد:
1- موضوع مناقصه : جوشكاري و رنگ آميزي پيچ و مهره دكلهاي خط 400 كيلوولت اراك- نيروگاه سد شهيد عباسپور. 

2- مدت  انجام كار : ) 12 ( دوازده  ماه شمسي .
3-  محــل  انجــام كار: محــدوده خــط  انتقــال 400 كيلوولــت اراك- نيــروگاه ســد شــهيد عباســپور  )مطابــق جــداول 

خطــوط پيوســت( .
4- مبلغ برآورد : -/ 19/010/994/013 ريال  . 

5- ســپرده شــركت در فرآينــد ارجــاع كار  بــه مبلــغ/ 950/550/000  ريــال بصــورت يكــي از تضاميــن قابــل قبــول ذكــر 
شــده در فرآينــد ارجــاع كار ،  مطابــق آئيــن نامــه تضميــن معامــلات دولتــي بــه شــماره 123402/ت/50659 هـــ مــورخ 

94/9/22 هيئــت وزيــران  .
6- محــل تحويــل پاكــت تضميــن شــركت در فرآينــد ارجــاع كار فــوق بــه  نشــاني اراك – ميــدان امــام خمينــي )ره(– 

بزرگــراه امــام علــي)ع( -  جنــب پــل راه آهــن –  دبيرخانــه  شــركت بــرق منطقــه اي باختــر .
7- اطلاعــات تمــاس ســامانه تــداركات الكترونيكــي دولــت جهــت انجــام مراحــل عضويــت در ســامانه بــه شــماره تلفــن: 

33245248-086 و مركــز راهبــري و پشــتيباني بــه شــماره تلفــن : 1456 
ــه از  ــناد مناقص ــذ اس ــت اخ ــد جه ــي توانن ــوق م ــه ف ــركت در مناقص ــي ش ــرايط  متقاض ــد ش ــركتهاي واج ــه ش - كلي
  www.setadiran.ir تاريــخ   1401/12/23 لغايــت 1402/01/05 بــه ســامانه تــداركات الكترونيكــي دولــت بــه آدرس
مراجعــه نماينــد ، لازم اســت مناقصــه گــران در صــورت عــدم عضويــت قبلــي در ســامانه ، مراحــل ثبــت نــام در ســامانه 
و دريافــت گواهــي امضــاء الكترونيكــي را جهــت دريافــت اســناد و شــركت در مناقصــه محقــق ســازند . مهلــت  بارگــذاري  
ــنهادات   ــاً پيش ــد ، ضمن ــي باش ــوق م ــاني ف ــه نش ــورخ  1402/01/20   ب ــنبه  م ــاعت 12 روز يكش ــا س ــنهادات  ت پيش
بارگــذاري شــده در ســاعت 10:30 صبــح روز دوشــنبه مــورخ  1402/01/21 در محــل دفتــر معاونــت مالــي و پشــتيباني 
شــركت ســهامي بــرق منطقــه اي باختــر بــه نشــاني بــالا بــه ترتيــب قيــد شــده در اســناد مناقصــه بازگشــايي مــي گــردد 
، بــه پيشــنهادات فاقــد ســپرده بــه مبلــغ و صــورت  قيــد شــده فــوق الذكــر  ، فاقــد امضــا ، مشــروط ، مخــدوش  ترتيــب 

اثــر داده نخواهــد شــد  و شــركت ســهامي بــرق منطقــه اي باختــر در رد يــا قبــول پيشــنهادات مختــار مــي باشــد .
- آگهي فوق در شبكه اطلاع رساني شركت توانير به نشاني  www.tavanir.org.ir قابل رويت مي باشد.   

شناسه آگهی : 1469032
انتشار نوبت اول : 1401/12/23
شركت سهامي برق منطقه اي باختر انتشار نوبت دوم : 1401/12/24
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شركت سهامي برق منطقه اي 
باختر

نوبت اول

به شماره ثبت ۵۵73 شناسه ملی 101009۵3۸۲6

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
صاحبان سهام شرکت فرآورده های غذایی و قند یاسوجصاحبان سهام شرکت فرآورده های غذایی و قند یاسوج

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم و یا نمایندگان قانونی آنها دعوت میگردد تا در 
جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت فرآورده های غذایی و قند یاسوج 
که روز یک شنبه مورخ 140۲/01/06 راس ساعت 10 صبح در محل: تهران، خیابان میرزای 

شیرازی، خیابان شهید خدری، پلاک ۵3 تشکیل میشود حضور بهم رسانید.
دستور جلسه:

1-تصویب صورتهای مالی منتهی به 1401/04/31
۲- انتخاب اعضای حقوقی هیئت مدیره

3-سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده میباشد.


